
Anuncio de formalización

 

 1. Entidad adjudicadora

a) Entidad (Organismo) Concello de Ames

+ Órgano de contratación de la entidad Xunta de Goberno Local

b) Dependencia que tramita el expediente Departamento de Contratación

c)   Número de expediente 2014/ C005/000005

d)   Dirección de Internet del perfil de 
contratante

 http:// perfildecontratante.concellodeames.org

 2. Objeto del contrato

a) Tipo de contrato Suministro

b) Descripción  SUBMINISTRACIÓN DE MÓDULOS 
PREFABRICADOS PARA FORMACIÓN DE 
RECINTOS DE ILLAS DE COLECTORES DE 
SUPERFICIE DE RESIDUOS SÓLIDOS URBANOS

d) CPV (Referencia de nomenclatura) 31731100 - Módulos

g) Medio de publicación del anuncio de 
licitación

En el Perfil de Contratante y en el B.O.C.

h) Fecha de publicación del anuncio de 
licitación

Perfil de Contratante: 01-10-2014
B.O.C.: 01-10-2014

 3. Tramitación y procedimiento

a) Tramitación Urgente

b) Procedimiento Abierto

 4. Presupuesto base de licitación

a)    Importe neto 33.057,85 €.  IVA ( 21% ).  Importe total 40.000,00 €.

 5. Formalización

a) Fecha 06-11-2014

b) Contratista ASÚA BG 96 SL

Referencia en el perfil: AMES/2014/000004   Fecha de publicación: 9 Febrero de 2015

  

  
Ames- A Coruña, 9 de febrero de 2015.  Santiago V. Amor Barreiro.

alcalde.

http://perfildecontratante.concellodeames.org
http://perfildecontratante.concellodeames.org
http://perfildecontratante.concellodeames.org


c) Importe o canon de adjudicación Importe neto 28.888,65 €.  IVA ( 21% ).  Importe 
total 34.955,27 €.

 

Referencia en el perfil: AMES/2014/000004   Fecha de publicación: 9 Febrero de 2015

  

  
Ames- A Coruña, 9 de febrero de 2015.  Santiago V. Amor Barreiro.

alcalde.


